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
B

Energifarge
Rød
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 850 000

Kommunale avgifter
Kr 13 826 pr. 2024

Info kommunale avgifter

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 1 039 pr. 2024

Formuesverdi primær
Kr 575 221 pr. 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 185 838 pr. 2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter, påløper kostnader til  
strøm, innbo forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
1/​​​20

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader dekker følgende:
Styrehonorar, forretningsfører honorar, utvendig forsikring, bredbånd, brøyting og div.  
vedlikehold.
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 999

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Vonheim

Organisasjonsnummer
995748886

Om sameiet
Sameiet Vonheim består av eiendommen gnr. 7, bnr. 714, som er seksjonert i 20  
seksjoner, i Gjesdal kommune.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Malde Revisjon & Rådgiving Ans

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7, bruksnummer 714, seksjonsnummer 6 i Gjesdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1122/​​​​7/​​​​714/​​​​6:
02.07.2009 ‑ Dokumentnr: 481405 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 6 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 1/​​​​20 
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03.07.2009 ‑ Dokumentnr: 486859 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:1122 Gnr:7 Bnr:103 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Ferdigattest foreligger datert 28.07.2011

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei. 

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i område regulert til bolig.
PlanId 202101
Navn Kommuneplanens arealdel 2023‑2035
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 18.09.2023
Delarealer Delareal 2 kvm
ArealbrukKombinert bebyggelse og anleggsformål,Nåværende
Delareal 2 367 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse,Nåværende
Delareal 360 kvm
KPAngittHensyn Bevaring naturmiljø
KPHensynsonenavnH560_105

Kommuneplaner under arbeid
Id 202101
Navn Kommuneplanens arealdel 2023‑2035
Status Endelig vedtatt arealplan
Plantype Kommuneplanens arealdel

Reguleringsplan
PlanId 20040003
Navn Hammaren felt F, gnr. 7, bnr. 714
Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 05.06.2007
Delarealer Delareal 9 kvm
Formål Kjørevei
Feltnavn VEG
Delareal 2 106 kvm
Formål Boliger
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Feltnavn B
Delareal 152 kvm
Formål Felles lekeareal
Feltnavn FLB
Delareal 14 kvm
Formål Annet fellesareal
Feltnavn AFE
Utdyp. a
Delareal 88 kvm
Formål Felles grøntareal
Feltnavn FGA

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
eiendommen leies ut.

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår

Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at  
kjøper setter seg grundig inn i alle salgsdokumentene, herunder salgsoppgave,  
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